
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Juniores Femmine
Eliminatorie

MAN 27.03

Batteria 1
1 1 CERVELLO Giulia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 29.58
2 5 VINCENZI Elena 1995 ITA Lavagna 90 31.53
3 6 PUCCIARIELLO Roberta 1995 ITA Asti Nuoto 31.62
4 4 VAILATI Alice 1995 ITA Nuoto Club Milano 32.07
5 8 LAURENZANO Ilaria 1995 ITA Nuoto Club Milano 32.61
6 7 CASTELLANO Alessia 1996 ITA Mito asd - Torino 33.86
7 9 MANCINI Martina 1996 ITA Pianeta Sport 34.17
8 3 MOLINARI Alice 1996 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.23
9 2 ZAMBON Greta 1996 ITA Nuoto Club Seregno 34.53
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Batteria 2
1 3 SORRENTINO Maria 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 29.94
2 1 MURANO Sara 1995 ITA Mito asd - Torino 30.41
3 6 CAPPELLINI Chiara 1996 ITA Nuoto Club Seregno 30.45
4 10 RITANO Vittoria 1996 ITA Tirrenica Nuoto 30.71
5 8 FASCE Marta 1996 ITA Nuotatori Genovesi 30.73
6 4 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 30.87
7 7 CIRIO Mirella 1996 ITA CS Roero srl 30.89
8 5 SLAVAZZA Gaia 1995 ITA Rari Nantes Legnano 30.94
9 9 VERGANO Simona 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 31.79

10 2 PUTZOLU Sara 1996 ITA Asti Nuoto 32.01
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Batteria 3
1 5 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Rapp.Ligure 27.88
2 6 FAVERO Federica 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 28.73
3 4 BORSETTO Federica 1996 ITA Nuoto Club Pralino 28.80
4 7 COLOMBO Alessandra 1996 ITA Tritium Nuoto 29.69
5 8 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 29.76
6 2 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino ssd 29.92
7 9 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 30.02
8 3 BALESTRI Silvia 1996 ITA Esseci Nuoto 30.53
9 10 DOGLIANI Sara 1996 ITA CS Roero srl 30.69

10 1 BURZIO Elisabetta 1995 ITA Centro Nuoto Torino 31.41
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Batteria 4
1 5 PINCIONE Giulia 1995 ITA Genova Nuoto 28.04
2 6 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino ssd 28.57
3 4 PERINI Giulia 1995 ITA Esseci Nuoto 29.04
4 8 COGHETTO Ilaria 1995 ITA Nuoto Club Pralino 29.56
5 9 FIORITI Giorgia 1996 ITA Tirrenica Nuoto 29.60
6 7 TARCHI Veronica 1995 ITA Esseci Nuoto 29.92
7 2 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 29.94
8 3 BONELLI Chiara 1995 ITA Mito asd - Torino 30.10
9 10 RAISE Alessia 1995 ITA CS Roero srl 30.26

10 1 DI PALMA Lucia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 30.63
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Batteria 5
1 5 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.88
2 6 MERCATILI Greta 1995 ITA Tritium Nuoto 28.60
3 4 GIOVANNONI Marta 1996 ITA Esseci Nuoto 29.44
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4 8 ERRANTE PARRINO Ilaria 1996 ITA Esseci Nuoto 29.73
5 2 OLIVIERI Monica 1996 ITA CS Roero srl 29.75
6 10 VILLA Veronica 1996 ITA Rari Nantes Legnano 29.95
7 7 CONELLI Giulia 1996 ITA Rapallo Nuoto 29.98
8 3 CARDONE Federica 1995 ITA Rari Nantes Spezia 30.15
9 9 BUCELLI Noemi 1996 ITA Esseci Nuoto 30.64

10 1 Ferlazzo Francesca 1996 ITA Rari Nantes Spezia 30.71
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Juniores Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 27.03

1 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.88
CANNEVA Cecilia 1996 ITA Rapp.Ligure 27.88

3 PINCIONE Giulia 1995 ITA Genova Nuoto 28.04
4 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino ssd 28.57
5 MERCATILI Greta 1995 ITA Tritium Nuoto 28.60
6 FAVERO Federica 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 28.73
7 BORSETTO Federica 1996 ITA Nuoto Club Pralino 28.80
8 PERINI Giulia 1995 ITA Esseci Nuoto 29.04
9 GIOVANNONI Marta 1996 ITA Esseci Nuoto 29.44

10 COGHETTO Ilaria 1995 ITA Nuoto Club Pralino 29.56
11 CERVELLO Giulia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 29.58
12 FIORITI Giorgia 1996 ITA Tirrenica Nuoto 29.60
13 COLOMBO Alessandra 1996 ITA Tritium Nuoto 29.69
14 ERRANTE PARRINO Ilaria 1996 ITA Esseci Nuoto 29.73
15 OLIVIERI Monica 1996 ITA CS Roero srl 29.75
16 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 29.76
17 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino ssd 29.92

TARCHI Veronica 1995 ITA Esseci Nuoto 29.92
19 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 29.94

SORRENTINO Maria 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 29.94
21 VILLA Veronica 1996 ITA Rari Nantes Legnano 29.95
22 CONELLI Giulia 1996 ITA Rapallo Nuoto 29.98
23 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 30.02
24 BONELLI Chiara 1995 ITA Mito asd - Torino 30.10
25 CARDONE Federica 1995 ITA Rari Nantes Spezia 30.15
26 RAISE Alessia 1995 ITA CS Roero srl 30.26
27 MURANO Sara 1995 ITA Mito asd - Torino 30.41
28 CAPPELLINI Chiara 1996 ITA Nuoto Club Seregno 30.45
29 BALESTRI Silvia 1996 ITA Esseci Nuoto 30.53
30 DI PALMA Lucia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 30.63
31 BUCELLI Noemi 1996 ITA Esseci Nuoto 30.64
32 DOGLIANI Sara 1996 ITA CS Roero srl 30.69
33 Ferlazzo Francesca 1996 ITA Rari Nantes Spezia 30.71

RITANO Vittoria 1996 ITA Tirrenica Nuoto 30.71
35 FASCE Marta 1996 ITA Nuotatori Genovesi 30.73
36 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 30.87
37 CIRIO Mirella 1996 ITA CS Roero srl 30.89
38 SLAVAZZA Gaia 1995 ITA Rari Nantes Legnano 30.94
39 BURZIO Elisabetta 1995 ITA Centro Nuoto Torino 31.41
40 VINCENZI Elena 1995 ITA Lavagna 90 31.53
41 PUCCIARIELLO Roberta 1995 ITA Asti Nuoto 31.62
42 VERGANO Simona 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 31.79
43 PUTZOLU Sara 1996 ITA Asti Nuoto 32.01
44 VAILATI Alice 1995 ITA Nuoto Club Milano 32.07
45 LAURENZANO Ilaria 1995 ITA Nuoto Club Milano 32.61
46 CASTELLANO Alessia 1996 ITA Mito asd - Torino 33.86
47 MANCINI Martina 1996 ITA Pianeta Sport 34.17
48 MOLINARI Alice 1996 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.23
49 ZAMBON Greta 1996 ITA Nuoto Club Seregno 34.53
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale

MAN 27.03

Finale

1 5 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.27
2 6 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Rapp.Ligure 27.41
3 4 PINCIONE Giulia 1995 ITA Genova Nuoto 28.16
4 8 FAVERO Federica 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 28.23
5 7 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino ssd 28.28
6 3 MERCATILI Greta 1995 ITA Tritium Nuoto 28.54
7 9 PERINI Giulia 1995 ITA Esseci Nuoto 28.76
8 2 BORSETTO Federica 1996 ITA Nuoto Club Pralino 29.00
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